PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA

GABINETE DO PREFEITO

Portaria n.° 3113/2022 GPIPMsSBV

SSBV, em 31/12/2022

O Prefeito Municipal de São Sebastião da Boa Vista, Estado do
Pará, Exmo. Sr. GETÚLIO BRABO DE SOUZA, no uso das
atribuições que Ihes são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art. 1, - Exonerar o servidor ALESSANDRO FARIAS DE MATOS, do cargo de

comissão de ASSESSOR TÉCNICO DE NIVEL sUPERIOR, junto a Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Urbano de São Sebastiäo da Boa Vista.

Art. 2.°-Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30 Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

GETÜLIOpRABO DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

Publicadoe Registrado em 31/12/2022

Palácio do Executivo, Praça da Matriz, n° 01, Bairro Centro
CNPJ 05.105.143/0001-81, São Sebastiäo da Boa Vista, Marajó, Pará, CEP 68.820-0oo

PREEEITURA
SAO SEBASTIAO
DA BOA VISTA
DE VOLTA AO TRABALR

{ "type": "Document", "isBackSide": false }